

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Pregão Eletrônico - 014/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1P,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,29
Valor Final:	1,30
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1P
Item:	0002
Descrição:	ADITIVO ADESIVO BIANCO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCO 18 LITROS , ALTO DESEMPENHO BIANCO IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	419,76
Valor Final:	304,81
Valor Total:	91.443,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	ADITIVO ADESIVO
Item:	0003
Descrição:	ANEL VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO DE BORRACHA - AMANCO IGUAL OU SUPERIOR,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	15,26
Valor Total:	1.526,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	ANEL VEDAÇÃO
Item:	0004
Descrição:	ARMAÇÃO COM ROLDANA E PORCELANA,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,63
Valor Final:	45,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	ARMAÇÃO COM ROLDANA
Item:	0006
Descrição:	BOX PARA BANHEIRO DE VIDRO TEMPERADO TIPO BLINDEX 8MM. SENDO UMA PARTE FIXA OUTRA DE CORRER, INCLUINDO PUXADORES, DOBRADIÇAS, PARAFUSOS, ACABAMENTOS EM ALUMINIO, E INSTALAÇÃO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	433,00
Valor Final:	432,00
Valor Total:	345.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 08 MM
Item:	0007
Descrição:	BROCA VIDEA 10MM PARA CONCRETO,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,04
Valor Final:	21,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA



Modelo:	BROCA VIDEA 10MM PARA CONCRETO
Item:	0008
Descrição:	CAIXA DE SOBREPOR 2P LIZFLEX BRANCO TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,30
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CAIXA DE SOBREPOR 2P LIZFLEX BRANCO TRAM
Item:	0009
Descrição:	DISCO DE CORTE PARA INOX E METAL 180 X 1,6 X 22 STARRETT - IGUAL OU SUPERIOR ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	DISCO DE CORTE
Item:	0010
Descrição:	ESTICADOR DE ARAME FARPADO E LISO P/ CERCA + CHAVE DE ARAMAR,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,33
Valor Final:	14,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	ESTICADOR DE ARAME
Item:	0011
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO TIPO BLINDEX, INSTALADA ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,50
Valor Final:	156,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	COD. 1520
Item:	0012
Descrição:	FITA ZEBRADA 70MM X 50M,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,17
Valor Final:	14,16
Valor Total:	2.832,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	FITA ZEBRADA
Item:	0013
Descrição:	FUNDO PROTETOR DE SUPERFÍCIE ANTICORROSIVO ZARCÃO 3,6 LITROS, SUVINIL - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,38
Valor Final:	88,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	FUNDO PROTETOR
Item:	0014
Descrição:	GRAMA ESMERALDA ALTA QUALIDADE SEM FALAS E PRAGAS,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	34,30
Valor Final:	16,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.



Modelo:	GRAMA ESMERALDA
Item:	0017
Descrição:	JANELA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 8MM COM ACESSÓRIOS, FECHADURA E INSTALAÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 1,20 X1,00 MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	760,00
Valor Final:	758,00
Valor Total:	75.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 08 MM
Item:	0019
Descrição:	JANELA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 8MM COM ACESSÓRIOS, FECHADURA E INSTALAÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 1,50 X1,00 MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	936,67
Valor Final:	935,00
Valor Total:	93.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 08 MM
Item:	0020
Descrição:	KIT DE MECANISMO DE SAIDA CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO DUPLO, DECA-IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	226,33
Valor Final:	178,60
Valor Total:	35.720,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA
Modelo:	12305
Item:	0021
Descrição:	LAMINA DE SERRA MANUAL STARRET IGUAL OU SUPERIOR,
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,69
Valor Final:	8,85
Valor Total:	3.097,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ELA ELETRO ARAGUARI EIRELI
Modelo:	"LÂMINA DE SERRA MANUAL STARRET - I
Item:	0022
Descrição:	LONA PLASTICA PRETA 4X100 METROS DE 200 MICRA PAPERPLAST - IGUAL OU SUPERIOR,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,77
Valor Final:	8,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	LONA PLASTICA PRETA
Item:	0024
Descrição:	MOURÃO EUCalipto tratado com 06 metros,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	94,80
Valor Total:	56.880,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo:	EUCALIPTO
Item:	0025
Descrição:	PARAFUSO FRANCES 3/8X2,1/2POL., 6CM TIGRE - IGUAL OU SUPERIOR,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,65
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa:	ELA ELETRO ARAGUARI EIRELI
Modelo:	"PARAFUSO FRANCES 3/8X2.1/2POL. 6CM TIGR
Item:	0026
Descrição:	PISO CERAMICA 40X40 P14 ,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	41,93
Valor Final:	39,90
Valor Total:	119.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	PISO CERAMICA
Item:	0027
Descrição:	PISO CERAMICA 43X43 P14 ,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	45,30
Valor Final:	42,00
Valor Total:	126.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	PISO CERAMICA
Item:	0028
Descrição:	PISO CERAMICA PARA REVESTIMENTO DE PAREDE PEI5 CLASSE A,
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	52,63
Valor Final:	38,00
Valor Total:	152.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	PISO CERAMICA
Item:	0029
Descrição:	PÓ DE BRITA,
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	208,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	1.260.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo:	PO DE PEDRA
Item:	0030
Descrição:	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 10MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 1,60X2,10 COM 2 FOLHAS COM ACESSÓRIOS, FECHADURA, PUXADOR E INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.096,67
Valor Final:	2.089,00
Valor Total:	208.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 10 MM
Item:	0031
Descrição:	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 10MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 1,20X2,10 COM 2 FOLHAS COM ACESSÓRIOS, FECHADURA, PUXADOR E INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.713,33
Valor Final:	1.712,00
Valor Total:	171.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 10 MM
Item:	0032
Descrição:	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 10MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 80X2,10 COM 1 FOLHAS COM ACESSÓRIOS, FECHADURA, PUXADOR E INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.166,67
Valor Final:	1.162,00
Valor Total:	116.200,00



Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 10 MM
Item:	0033
Descrição:	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 8MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 1,60X2,10 COM 2 FOLHAS COM ACESSÓRIOS, FECHADURA, PUXADOR E INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.101,67
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	110.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 08 MM
Item:	0034
Descrição:	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 8MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 1,20X2,10 COM 2 FOLHAS COM ACESSÓRIOS, FECHADURA, PUXADOR E INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.380,00
Valor Final:	1.360,80
Valor Total:	136.080,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 08 MM
Item:	0035
Descrição:	PORTA DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR TIPO BLINDEX 8MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ABERTURA 80X2,10 COM 1 FOLHAS COM ACESSÓRIOS, FECHADURA, PUXADOR E INSTALAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	946,67
Valor Final:	945,00
Valor Total:	94.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	INCOLOR 08 MM
Item:	0036
Descrição:	PORTA METÁLICA 60X210M - COMPLETA COM ESQUADRIAS METÁLICAS,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	923,33
Valor Final:	850,00
Valor Total:	85.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	PORTA METÁLICA
Item:	0037
Descrição:	PORTA METÁLICA 80X210M - COMPLETA COM ESQUADRIAS METÁLICAS,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	943,33
Valor Final:	850,00
Valor Total:	85.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	PORTA METÁLICA
Item:	0038
Descrição:	PUXADOR PARA PORTA E JANELA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,63
Valor Final:	135,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	CROMADO MODELO 376
Item:	0039
Descrição:	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEMI-FLEXIVEL (VEDA TOP) 18 KG, VDACIT - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,97
Valor Final:	195,00



Valor Total:	68.250,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE
Item:	0040
Descrição:	ROLDANAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO TIPO BLINDEX, INSTALADA ,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	32,50
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MC VIDROS E ESPELHOS LTDA
Modelo:	MODELO 1126 SIMPLES
Item:	0041
Descrição:	TAMPA PARA CONDULETE 1 2P HORIZONTAL PARA SISTEMA MODULAR LIZ/LUZ ALUMINIO, TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TAMPA PARA CONDULETE 1 2P HORIZONTAL
Item:	0042
Descrição:	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO, FIO 14, MALHA 6,5CM,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	44,98
Valor Final:	19,80
Valor Total:	59.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MB COMERCIO E CONSTRUcoes EIRELI
Modelo:	TELA
Item:	0043
Descrição:	TIJOLO VEDAÇÃO 14X19X29 CM,
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	1,90
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo:	TIJOLO
Item:	0044
Descrição:	TINTA ACRÍLICA, TINTA LÁTEX ACRÍLICA PARA PAREDE COR BRANCO GELO, ACABAMENTO FOSCO EMBALAGEM 18 L USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 18L DE 280M² A 380M² POR DEMÃO CATEGORIA PREMIUM APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA INDICAÇÃO REBOCO, MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO, GESSO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA DILUIÇÃO ROLO E PINCEL 30% A 50% DE ÁGUA LIMPA EM TODAS AS DEMÃOS, PISTOLA 35% DE ÁGUA LIMPA TEMPO DE SECAGEM TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE DEMÃOS 2 A 4 HORAS, FINAL 4 HORAS BAIXO ODOR LAVÁVEL ANTIMOFO, REFERÊNCIAS CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	226,33
Valor Final:	226,32
Valor Total:	45.264,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TINTA ACRÍLICA, TINTA LÁTEX ACRÍLICA
Item:	0045
Descrição:	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, TINTA PARA DEMARCAÇÃO ACRÍLICA, PURA DE ALTA TECNOLOGIA À BASE DE ÁGUA, RECOMENDADA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE RODOVIAS E VIAS URBANAS COR BRANCO EMBALAGEM DE 18L SECAGEM RÁPIDA ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E COR NÃO INFLAMÁVEL NÃO PROVOCA DANOS AO PAVIMENTO NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE E OS OPERADORES NA APLICAÇÃO BAIXO VOC ('VOLATILE ORGANIC COMPOUNDS', OU SEJA, TEOR DE SOLVENTES ORGÂNICOS VOLÁTEIS QUE A TINTA CONTÉM) ECOLOGICAMENTE CORRETA INDICAÇÃO PAVIMENTO BETUMINOSO E CONCRETO ACABAMENTO FOSCO DILUIÇÃO ÁGUA ATÉ 3%, SE NECESSÁRIO, REFERÊNCIAS SUPREVIAS, INDUTIL OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	706,67
Valor Final:	360,00
Valor Total:	108.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	TINTA DEMARCAÇÃO
Item:	0046
Descrição:	TINTA DEMARCAÇÃO SINALIZAÇÃO, TINTA PARA DEMARCAÇÃO ACRÍLICA PURA, DE ALTA TECNOLOGIA À BASE DE ÁGUA, RECOMENDADA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE RODOVIAS E VIAS URBANAS COR AMARELO EMBALAGEM DE 18L SECAGEM RÁPIDA ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E COR NÃO INFLAMÁVEL NÃO PROVOCA DANOS AO PAVIMENTO NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE E OS OPERADORES NA APLICAÇÃO BAIXO VOC ('VOLATILE ORGANIC COMPOUNDS', OU SEJA, TEOR DE SOLVENTES ORGÂNICOS VOLÁTEIS QUE A TINTA CONTÉM) ECOLÓGICAMENTE CORRETA INDICAÇÃO PAVIMENTO BETUMINOSO E CONCRETO ACABAMENTO FOSCO DILUIÇÃO ÁGUA ATÉ 3%, SE NECESSÁRIO, REFERÊNCIAS SUPREVIAS, INDUTIL OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	740,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	108.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	TINTA DEMARCAÇÃO
Item:	0047
Descrição:	TINTA ESMALTE, TINTA ESMALTE PARA METAIS E MADEIRA COR À DEFINIR, ACABAMENTO ALTO BRILHO EMBALAGEM 3,6 L USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO ESMALTE À BASE DE ÓLEO RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3,6 L 75M² POR DEMÃO CATEGORIA PREMIUM APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA INDICAÇÃO MADEIRAS, METAIS FERROSOS, GALVANIZADOS, ALUMÍNIO, CERÂMICA NÃO VITRIFICADA DILUENTE INDICADO AGUARRÁS PINCEL/ROLO DILUIR NO MÁXIMO 10%, APLICAÇÃO COM PISTOLA DILUIR NO MÁXIMO 30% TEMPO DE SECAGEM AO TOQUE 1 A 3 HORAS, ENTRE DEMÃOS 8 HORAS, FINAL 18 HORAS REFERÊNCIAS CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE, OBS, A COR SERÁ DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE MEDIANTE DISPONIBILIZAÇÃO DE AMOSTRA,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	84,75
Valor Final:	84,74
Valor Total:	16.948,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TINTA ESMALTE, TINTA ESMALTE PARA METAIS
Item:	0048
Descrição:	TINTA ESMALTE, TINTA ESMALTE PARA METAIS E MADEIRA, COR BRANCO NEVE, ACABAMENTO , ALTO BRILHO EMBALAGEM 3,6 L USO INTERNO/EXTERNO, COMPOSIÇÃO ESMALTE À BASE DE ÓLEO RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 3,6 L 75M² POR DEMÃO CATEGORIA PREMIUM APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA INDICAÇÃO MADEIRAS, METAIS FERROSOS, GALVANIZADOS, ALUMÍNIO, CERÂMICA NÃO VITRIFICADA DILUENTE INDICADO AGUARRÁS PINCEL/ROLO DILUIR NO MÁXIMO 10%, APLICAÇÃO COM PISTOLA DILUIR NO MÁXIMO 30% TEMPO DE SECAGEM AO TOQUE 1 A 3 HORAS, ENTRE DEMÃOS 8 HORAS, FINAL 18 HORAS REFERÊNCIAS CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	151,63
Valor Final:	98,00
Valor Total:	14.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS
Item:	0049
Descrição:	LATA TINTA PINTURA PREDIAL, TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE COR A DEFINIR, ACABAMENTO FOSCO EMBALAGEM 18 L USO INTERNO COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA) RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 18L DE 280M² A 380M² POR DEMÃO CATEGORIA PREMIUM APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA INDICAÇÃO SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA DILUIÇÃO ROLO E PINCEL 30% A 50% DE ÁGUA LIMPA EM TODAS AS DEMÃOS, PISTOLA 35% DE ÁGUA LIMPA TEMPO DE SECAGEM TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE DEMÃOS 2 A 4 HORAS, FINAL 4 HORAS BAIXO ODOR LAVÁVEL ANTIMOFO, PRAZO DE VALIDADE 36 MESES, REFERÊNCIAS CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	343,30
Valor Final:	230,00
Valor Total:	46.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	TINTA LATEX
Item:	0050
Descrição:	TINTA PINTURA PREDIAL, TINTA LÁTEX PVA PARA PAREDE COR BRANCO NEVE, ACABAMENTO FOSCO EMBALAGEM 18 L USO INTERNO COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA (POLICLORETO DE VINILA) RENDIMENTO DESEJÁVEL LATA 18L DE 280M² A 380M² POR DEMÃO CATEGORIA PREMIUM APLICAÇÃO COM ROLO DE LÃ, PINCEL OU PISTOLA INDICAÇÃO SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA DILUIÇÃO ROLO E PINCEL 30% A 50% DE ÁGUA LIMPA EM TODAS AS DEMÃOS, PISTOLA 35% DE ÁGUA LIMPA TEMPO DE SECAGEM TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE DEMÃOS 2 A 4 HORAS, FINAL 4 HORAS BAIXO ODOR LAVÁVEL ANTIMOFO, PRAZO DE VALIDADE 36 MESES, REFERÊNCIAS CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU TECNICAMENTE EQUIVALENTE EM QUALIDADE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	333,30
Valor Final:	230,00
Valor Total:	46.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa: CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo: TINTA LATEX

Item: 0051
Descrição: VERGALHÃO CA 50 10,0 MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 111,63
Valor Final: 74,80
Valor Total: 22.440,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
Modelo: ARCELOR

Item: 0052
Descrição: VERGALHÃO CA 50 12,5MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 149,97
Valor Final: 125,00
Valor Total: 25.000,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: VERGALHAO

Item: 0053
Descrição: VERGALHÃO CA 50 16,0MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 263,30
Valor Final: 210,00
Valor Total: 42.000,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: VERGALHAO

Item: 0054
Descrição: VERGALHÃO CA 50 4,2MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 31,30
Valor Final: 17,80
Valor Total: 7.120,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: VERGALHAO

Item: 0055
Descrição: VERGALHÃO CA 50 5,0MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 38,30
Valor Final: 26,00
Valor Total: 15.600,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: VERGALHAO

Item: 0056
Descrição: VERGALHÃO CA 50 6,3MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 53,63
Valor Final: 38,80
Valor Total: 19.400,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI
Modelo: VERGALHAO

Item: 0057
Descrição: VERGALHÃO CA 50 8,0MM BARRA DE 12 METROS,
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência 70,63
Valor Final: 49,80
Valor Total: 24.900,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: FABIO LUIZ CORDEIRO FILHO EIRELI



Modelo:	VERGALHAO
Item:	0058
Descrição:	ZARCÃO - PROTETOR ANTIOXIDANTE (ZARCÃO), APRESENTAÇÃO GALÃO COM 3,6 L, PROTEÇÃO, ANTICORROSIVA E ANTIOXIDANTE, PREVINE A FERRUGEM PROTEGENDO POR MAIS TEMPO O ACABAMENTO FINAL DE SUPERFÍCIES INTERNAS E EXTERNAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,81
Valor Final:	88,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	ZARCÃO
Item:	0059
Descrição:	BALIZADOR LUMINÁRIA BIVOLT LED CHÃO JARDIM 5W EMBUTIR AMARELO SOVER, IGUAL OU SUPERIOIR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,30
Valor Final:	59,80
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RLUX ILUMINACAO LTDA
Modelo:	Embutido Solo 5w BQ
Item:	0060
Descrição:	BALIZADOR LUMINÁRIA BIVOLT LED CHÃO JARDIM 5W EMBUTIR VERDE SOVER, IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,30
Valor Final:	59,80
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RLUX ILUMINACAO LTDA
Modelo:	Embutido de Solo
Item:	0061
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 118 A 254 MCA PRA MOTOR 5,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.559,87
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	9.250,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS5F-28
Item:	0062
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 42 A 87 MCA PRA MOTOR 1,5 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.493,88
Valor Final:	976,00
Valor Total:	4.880,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS5F-10
Item:	0063
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 51 A 104 MCA PRA MOTOR 2,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.651,16
Valor Final:	1.025,00
Valor Total:	8.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H
Item:	0064
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H COM 76 A 156 MCA PRA MOTOR 3,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.005,08
Valor Final:	1.270,00
Valor Total:	12.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	BOMBEADOR VAZÃO 2,500 L/H A 6,000 L/H
Item:	0065
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 3,600 L/H A 10,800 L/H COM 29 A 109 MCA PRA MOTOR 3,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.562,83
Valor Final:	1.020,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS9I-14
Item:	0066
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 3,600 L/H A 10,800 L/H COM 50 A 170 MCA PRA MOTOR 5,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.921,58
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS59I-22
Item:	0067
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H COM 37 A 54 MCA PRA MOTOR 2,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.758,00
Valor Final:	1.076,00
Valor Total:	5.380,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H
Item:	0068
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H COM 58 A 85 MCA PRA MOTOR 3,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.192,06
Valor Final:	1.269,00
Valor Total:	6.345,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS8F-11
Item:	0069
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H COM 99 A 147 MCA PRA MOTOR 5,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.820,93
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	BOMBEADOR VAZÃO 5,000 L/H A 9,000 L/H
Item:	0070
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H COM 50 A 102 MCA PRA MOTOR 1,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.579,88
Valor Final:	982,00
Valor Total:	2.946,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS3F-11
Item:	0071
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H COM 72 A 149 MCA PRA MOTOR 1,5 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.775,74
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA



Modelo:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H
Item:	0072
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 500 L/H A 3,500 L/H COM 95 A 195 MCA PRA MOTOR 2,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.983,37
Valor Final:	1.260,00
Valor Total:	10.080,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS3F-21
Item:	0073
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 8,000 L/H A 13,000 L/H COM 26 A 56 MCA PRA MOTOR 3,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.854,25
Valor Final:	980,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS10F-08
Item:	0074
Descrição:	BOMBEADOR VAZÃO 8,000 L/H A 13,000 L/H COM 53 A 106 MCA PRA MOTOR 5,0 CV, garantia de 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.725,38
Valor Final:	1.620,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	4BPS10F-15
Item:	0075
Descrição:	cabo flex paralelo 2x1,5 mm igual ou superior CONDUMING OU SIL, garantia de 12 meses
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,79
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0076
Descrição:	CABO FLEXIVEL ISOLADO 16MM CLASSE A, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV PIRELLI, IGUAL OU SUPERIOR - CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	308,68
Valor Final:	20,95
Valor Total:	12.570,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Condumig
Item:	0077
Descrição:	CABO FLEXIVEL PP 2X06MM CLASSE A, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV PIRELLI, PIRELLI - IGUAL OU SUPERIOR - CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,54
Valor Final:	18,12
Valor Total:	14.496,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Condumig
Item:	0078
Descrição:	CABO FLEXIVEL PP 2X2,50MM CLASSE A, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV PIRELLI , IGUAL OU SUPERIOR - CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,52
Valor Final:	8,75
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Condumig
Item:	0079
Descrição:	CABO FLEXIVEL PP 2X4MM CLASSE A, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV PIRELLI, IGUAL OU SUPERIOR - CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,23
Valor Final:	13,22
Valor Total:	7.932,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Condumig
Item:	0080
Descrição:	CAPACITOR 270-324 WATS UF PRETO PARTIDA, 220V, PERMANENTE,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,18
Valor Final:	54,89
Valor Total:	16.467,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CAPACITOR 270-324 WATS UF PRETO PARTIDA
Item:	0081
Descrição:	CAPACITOR 30 UF, 380 OU 490 VAC PERMANENTE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,30
Valor Final:	29,90
Valor Total:	5.980,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CAPACITOR 30 UF, 380 OU 490 VAC PERMANEN
Item:	0082
Descrição:	CAPACITOR 35 UF, 380 OU 490 VAC PERMANENTE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,90
Valor Final:	33,70
Valor Total:	6.740,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CAPACITOR 35 UF, 380 OU 490 VAC PERMANEN
Item:	0083
Descrição:	CAPACITOR 50 UF, 380 OU 490 VAC PERMANENTE,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,25
Valor Final:	52,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	JL
Item:	0084
Descrição:	CONDULETE MULTIPLO 4X2CM 1 POLEGADA TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR ,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,05
Valor Final:	16,30
Valor Total:	8.150,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CONDULETE MULTIPLO 4X2CM 1 POLEGADA
Item:	0085
Descrição:	CONJUNTO DE TOMADA TRIPLA 10A 2P+T 4X2CM LIZ BRANCO BIVOLT, TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,18
Valor Final:	8,18
Valor Total:	818,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ELA ELETRO ARAGUARI EIRELI



Modelo:	"CONJUNTO DE TOMADA TRIPLA 10A 2
Item:	0086
Descrição:	CONJUNTO DE TOMADA TRIPLA 20A 2P+T 4X2CM LIZ BRANCO BIVOLT, TRAMONTINA -IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	12,70
Valor Total:	1.270,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ELA ELETRO ARAGUARI EIRELI
Modelo:	"CONJUNTO DE TOMADA TRIPLA 20A 2
Item:	0087
Descrição:	CONTATOR 1810 DE 220V,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,09
Valor Final:	83,26
Valor Total:	16.652,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CONTATOR 1810 DE 220V
Item:	0088
Descrição:	CONTATOR 3210 220V,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,65
Valor Final:	126,93
Valor Total:	25.386,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CONTATOR 3210 220V
Item:	0089
Descrição:	CONTATOR 4511 DE 220V,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,68
Valor Final:	315,80
Valor Total:	63.160,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0090
Descrição:	CONTATOR 6511 DE 220V,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,11
Valor Final:	416,00
Valor Total:	83.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0091
Descrição:	CONTATOR BIVOLT 150AMP - 2NA 2NF ALTRONIC - IGUAL OU SUPERIOR ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.925,88
Valor Final:	1.348,00
Valor Total:	40.440,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0092
Descrição:	CONTATOR BIVOLT 70AMP - 2NA 2NF ALTRONIC - IGUAL OU SUPERIOR ,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	880,21
Valor Final:	682,00
Valor Total:	20.460,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI



Modelo:	Tekle
Item:	0093
Descrição:	EMENDA PARA CONDUITE 20 MM 1/2/, TIGRE - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,30
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	EMENDA PARA CONDUITE 20 MM 1/2/, TIGRE -
Item:	0094
Descrição:	EMENDA PARA CONDUITE 25 MM 3/4/, TIGRE - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,30
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	EMENDA PARA CONDUITE 25 MM 3/4/, TIGRE -
Item:	0095
Descrição:	EMENDA PARA CONDUITE 32 MM 1 POLEGADA TIGRE - IGUAL OU SUPERIOR,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,30
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	EMENDA PARA CONDUITE 32 MM 1 POLEGADA
Item:	0096
Descrição:	FIO PARALELO 2X2,50MM CLASSE A, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PIRELLI - IGUAL OU SUPERIOR - CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,66
Valor Final:	5,95
Valor Total:	4.760,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FIO PARALELO 2X2,50MM CLASSE A
Item:	0097
Descrição:	FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA, 19 MM 20 METROS, LINHA PROFISSIONAL – MARCA 3M OU SIMILAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,06
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	FITA ISOLANTE
Item:	0098
Descrição:	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO, 19 MM DE LARGURA, 10 METROS DE COMPRIMENTO, USO PROFISSIONAL , 3M OU SIMILAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,61
Valor Final:	34,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO
Item:	0099
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,42
Valor Final:	15,90
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA



Modelo:	LUVA GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS
Item:	0100
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,13
Valor Final:	17,20
Valor Total:	8.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS
Item:	0101
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 2,0 POLEGADAS,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,04
Valor Final:	28,30
Valor Total:	8.490,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA GALVANIZADA 2,0 POLEGADAS
Item:	0102
Descrição:	MINI CONTACTOR DE 10 AMPERES DE 220 V,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,89
Valor Final:	97,80
Valor Total:	4.890,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Tekle
Item:	0103
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA A AGUA, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.723,43
Valor Final:	2.678,00
Valor Total:	13.390,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONOFÁSICO 220 VOL
Item:	0105
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA A OLEO, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.804,05
Valor Final:	944,00
Valor Total:	1.888,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220 VOL
Item:	0106
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA ÁGUA, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.770,48
Valor Final:	2.200,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	M4P2
Item:	0107
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADO A ÁGUA, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.865,48
Valor Final:	2.190,00
Valor Total:	21.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI



Modelo:	M4P2
Item:	0108
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADO A OLEO, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.973,15
Valor Final:	1.146,00
Valor Total:	2.292,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONOFÁSICO 220 VOL
Item:	0109
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA A ÁGUA, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.369,74
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	23.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	M4P2
Item:	0110
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA A OLEO, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.551,40
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	OM4A
Item:	0111
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 5,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA A ÁGUA, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.863,05
Valor Final:	4.799,00
Valor Total:	28.794,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	M4P7
Item:	0112
Descrição:	MOTOR SUBMERSO 8,0 CV MONOFÁSICO 220 VOLTS, REFRIGERADA A ÁGUA, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.062,56
Valor Final:	6.200,00
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	M6P
Item:	0113
Descrição:	NIPLE GALVANIZADO 1 ¼ POLEGADAS ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,43
Valor Final:	12,20
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Masterfer
Item:	0114
Descrição:	NIPLE GALVANIZADO 1 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,45
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA



Modelo:	NIPLE GALVANIZADO 1 ½ POLEGADAS
Item:	0115
Descrição:	NIPLE GALVANIZADO 2 POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,21
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.325,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	NIPLE GALVANIZADO 2 POLEGADAS
Item:	0116
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO EM ARMARIO DE AÇO 40X30X20 CM, CONTENDO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, CONTACTOR, RELE DE SOBRECARGA, CHAVE COM 3 POSIÇÕES, RELE DE TEMPO, BORNES COM SAIDA PARA BOIA, CAPACITOR DE PARTIDA E PERMANENTE, COMPATIVEL PARA BOMBA DE PONTENCIA DE 1 CV 220 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.012,87
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	SPM4
Item:	0117
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO EM ARMARIO DE AÇO 40X30X20 CM, CONTENDO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, CONTACTOR, RELE DE SOBRECARGA, CHAVE COM 3 POSIÇÕES, RELE DE TEMPO, BORNES COM SAIDA PARA BOIA, CAPACITOR DE PARTIDA E PERMANENTE, COMPATIVEL PARA BOMBA DE PONTENCIA DE 1,5 CV 220 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.005,36
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	SPM4
Item:	0118
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO EM ARMARIO DE AÇO 40X30X20 CM, CONTENDO VOLTÍMETRO,, AMPERÍMETRO, CONTACTOR, RELE DE SOBRECARGA, CHAVE COM 3 POSIÇÕES, RELE DE TEMPO, BORNES COM SAIDA PARA BOIA, CAPACITOR DE PARTIDA E PERMANENTE, COMPATIVEL PARA BOMBA DE PONTENCIA DE 2,0 CV 220 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.098,71
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	SPM4
Item:	0119
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO EM ARMARIO DE AÇO 40X30X20 CM, CONTENDO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, CONTACTOR, RELE DE SOBRECARGA, CHAVE COM 3 POSIÇÕES, RELE DE TEMPO, BORNES COM SAIDA PARA BOIA, CAPACITOR DE PARTIDA E PERMANENTE, COMPATIVEL PARA BOMBA DE PONTENCIA DE 3,0 CV 220 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.168,07
Valor Final:	1.190,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	SPM4
Item:	0120
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO EM ARMARIO DE AÇO 40X30X20 CM, CONTENDO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, CONTACTOR, RELE DE SOBRECARGA, CHAVE COM 3 POSIÇÕES, RELE DE TEMPO, BORNES COM SAIDA PARA BOIA, CAPACITOR DE PARTIDA E PERMANENTE, COMPATIVEL PARA BOMBA DE PONTENCIA DE 5,0 CV 220 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.393,59
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI



Modelo:	SPM4
Item:	0121
Descrição:	QUADRO COMANDO MONOFÁSICO EM ARMARIO DE AÇO 40X30X20 CM, CONTENDO VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, CONTACTOR, RELE DE SOBRECARGA, CHAVE COM 3 POSIÇÕES, RELE DE TEMPO, BORNES COM SAÍDA PARA BOIA, CAPACITOR DE PARTIDA E PERMANENTE, COMPATÍVEL PARA BOMBA DE POTÊNCIA DE 8,0 CV 220 VOLTS, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.504,69
Valor Final:	2.450,00
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	SPM6
Item:	0122
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO, PARA 8 DISJUNTORES TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	113,94
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO
Item:	0123
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO, PARA 6 DISJUNTORES TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	86,33
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO
Item:	0124
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO, PARA 12 DISJUNTORES TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	126,16
Valor Final:	88,00
Valor Total:	2.640,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO
Item:	0125
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO, PARA 24 DISJUNTORES TRAMONTINA - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	201,46
Valor Final:	200,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO
Item:	0126
Descrição:	REGISTRO METAL GAVETA METAL 1 ¼ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	114,89
Valor Final:	61,00
Valor Total:	3.050,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Belmar
Item:	0127
Descrição:	REGISTRO METAL GAVETA METAL 1 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	143,59



Valor Final: 64,00
Valor Total: 3.200,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Belmar

Item: 0128
Descrição: REGISTRO METAL GAVETA METAL 2 ½ POLEGADAS,
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 806,85
Valor Final: 294,45
Valor Total: 2.944,50
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: ELA ELETRO ARAGUARI EIRELI
Modelo: REGISTRO METAL GAVETA METAL 2 ½ POL

Item: 0129
Descrição: REGISTRO METAL GAVETA METAL 2 POLEGADAS,
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,06
Valor Final: 145,80
Valor Total: 4.374,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: REGISTRO METAL GAVETA METAL 2 POLEGADAS

Item: 0130
Descrição: RELE DE TEMPO 0 A 5 SEGUNDOS 220V,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,09
Valor Final: 82,00
Valor Total: 4.100,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Tekle

Item: 0131
Descrição: RELE TERMICO POTENCIA DE 17 A 21 AMPERES DE 220V,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,02
Valor Final: 66,80
Valor Total: 6.680,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: RELE TERMICO POTENCIA DE 17 A 21 AMPERES

Item: 0132
Descrição: RELE TERMICO POTENCIA DE 23 A 32 AMPERES DE 220V,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,62
Valor Final: 88,00
Valor Total: 8.800,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo: Tekle

Item: 0133
Descrição: RELE TERMICO POTENCIA DE 30 A 40 AMPERES DE 220V,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,86
Valor Final: 199,00
Valor Total: 19.900,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo: RELE TERMICO POTENCIA DE 30 A 40 AMPERES

Item: 0134
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 32X1 QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE,
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,33
Valor Final: 24,60



Valor Total:	4.920,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	ADAPTADOR COM FLANGE 32X1
Item:	0135
Descrição:	ADAPTADOR EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM AZUL,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,65
Valor Final:	5,40
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	ADAPTADOR EM PVC SOLDÁVEL
Item:	0136
Descrição:	ADESIVO PVC FRASCO DE 850 GRAMAS, INDICADO PARA TUBOS E CONEXÕES DE GRANDES DIÂMETROS 75, 85, 110 MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,73
Valor Final:	40,80
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	ADESIVO PLASTICO
Item:	0137
Descrição:	CARTUCHO REPARO PARA VALVULA DESCARGA, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE, DECA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,97
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	REPARO PARA VÁLVULA HYDRA,
Item:	0138
Descrição:	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA SOLDAVEL 60X 1/2 MARROM,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,88
Valor Final:	12,80
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA SOLDAVEL
Item:	0139
Descrição:	CURVA EM PVC soldavel de 90 graus de 50 mm azul,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,38
Valor Final:	14,80
Valor Total:	7.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CURVA EM PVC soldavel de 90 graus
Item:	0140
Descrição:	CURVA GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,21
Valor Final:	38,20
Valor Total:	1.910,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CURVA GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS
Item:	0141
Descrição:	CURVA GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,42
Valor Final:	51,20
Valor Total:	2.560,00



Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CURVA GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS
Item:	0142
Descrição:	CURVA GALVANIZADA 2 1/2 POLEGADAS,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,79
Valor Final:	185,00
Valor Total:	5.550,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Masterfer
Item:	0143
Descrição:	CURVA GALVANIZADA 2 POLEGADAS,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	CURVA GALVANIZADA 2 POLEGADAS
Item:	0144
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 75MM 90° QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO TIGRE,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,24
Valor Final:	44,00
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	CURVA EM PVC
Item:	0145
Descrição:	ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO RESIDENCIAL 1,5 HP TRITURADORA , (FABRICADA EM POLIETILENO, EQUIPADA COM 2 MOTOBOMBAS TRITURADORAS DE ALTO RENDIEMNTO, CONTROLE DE NÍVEL- CHAVE BOIA,VÁLVULAS ANTI-RETORNO, REGISTRO DE ESFERA E ACOPLAMENTO DE ENTRADA, PAINEL DE COMANDO INTELIGENTE COM SISTEMA DE ALARME ILUMINOSO, PROPULSOR VÓRTEX COM PASSAGENS DE SÓLIDOS - MÁXIMO 55MM) BOMBUP 280 - IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39.857,10
Valor Final:	38.890,00
Valor Total:	77.780,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Bompup 280
Item:	0146
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS VEDAR JUNTAS ROSCÁVEIS (PVC, CPVC OU METAL), TANTO PARA INSTALAÇÕES DE ÁGUA FRIA COMO QUENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	3,19
Valor Total:	638,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	ELA ELETRO ARAGUARI EIRELI
Modelo:	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS V
Item:	0147
Descrição:	FLANGE DE 50MM AZUL,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,09
Valor Final:	32,47
Valor Total:	32.470,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	FLANGE DE 50MM AZUL
Item:	0148
Descrição:	JOELHO DE 32MM AZUL PARA AGUA,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28



Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo: JOELHO PVC

Item: 0149
Descrição: JOELHO EM PVC SOLDAVEL DE 25MM AZUL PARA AGUA,
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,17
Valor Final: 3,75
Valor Total: 1.875,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo: JOELHO PVC

Item: 0150
Descrição: JOELHO EM PVC SOLDAVEL DE 45 GRAUS DE 50 MM AZUL,
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,00
Valor Final: 12,40
Valor Total: 3.720,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo: JOELHO PVC

Item: 0151
Descrição: JOELHO EM PVC SOLDAVEL DE 50MM AZUL PARA AGUA,
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,69
Valor Final: 6,00
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo: JOELHO PVC

Item: 0152
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2 ROSCÁVEL MARROM, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,21
Valor Final: 1,80
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo: JOELHO PVC

Item: 0153
Descrição: KIT DE MECANISMO DE SAIDA CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO DUPLO DECA, IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 213,00
Valor Final: 190,00
Valor Total: 38.000,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo: KIT MECANISMO CAIXA ACOPLADA

Item: 0154
Descrição: LUVA DE CORRER 100 MM BRANCO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 156,27
Valor Final: 14,20
Valor Total: 1.420,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo: LUVA PVC

Item: 0155
Descrição: LUVA DE CORRER 40 MM BRANCO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 112,31
Valor Final: 7,80



Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA DE CORRER 40 MM BRANCO
Item:	0156
Descrição:	LUVA DE CORRER 40 MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,29
Valor Final:	26,80
Valor Total:	2.680,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA DE CORRER 40 MM MARROM
Item:	0157
Descrição:	LUVA DE CORRER 50 MM BRANCO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,02
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	LUVA DE CORRER
Item:	0158
Descrição:	LUVA DE CORRER 50 MM MARROM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE ,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	34,80
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA DE CORRER 50 MM MARROM
Item:	0159
Descrição:	LUVA DE PVC SOLDA ROSCA LR 25MM AZUL QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO TIGRE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	5,75
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	LUVA PVC
Item:	0160
Descrição:	LUVA LISA DE 50MM AZUL,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	LUVA PVC
Item:	0161
Descrição:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25x20 MARROM,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,35
Valor Final:	0,80
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25x20 MARROM
Item:	0162
Descrição:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 32x25 MARROM,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,99
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00



Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 32x25 MARROM
Item:	0163
Descrição:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 50x32 MARROM,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,65
Valor Final:	4,60
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 50x32 MARROM
Item:	0164
Descrição:	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 60X50 MARROM,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,08
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	LUVA PVC
Item:	0165
Descrição:	MANGUEIRA PRETA LISA DE IRRIGAÇÃO 1 25mm, ROLO COM 100 METROS HIDROFLEX -IGUAL OU SUPERIOR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	CAMILA - MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
Modelo:	MANGUEIRA PRETA LISA DE IRRIGAÇÃO 1 25mm
Item:	0166
Descrição:	NIPEL ROSCAVEL 1/2 BRANCA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE, DECA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,78
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	NIPLE PVC
Item:	0167
Descrição:	REGISTRO DE PLÁSTICO EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,28
Valor Final:	16,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	REGISTRO DE PLÁSTICO EM PVC SOLDÁVEL
Item:	0168
Descrição:	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,64
Valor Final:	8,40
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM
Item:	0169
Descrição:	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL DE PLÁSTICO DE 50MM,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,06
Valor Final:	20,80
Valor Total:	20.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso



Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	REGISTRO EM PVC SOLDÁVEL
Item:	0170
Descrição:	TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL DE 25 MM NA COR AZUL PARA ÁGUA,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	0,86
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	CAP PVC
Item:	0171
Descrição:	TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL DE 32 MM NA COR AZUL PARA ÁGUA,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	1,93
Valor Total:	965,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL DE 32 MM
Item:	0172
Descrição:	TAMPÃO EM PVC SOLDÁVEL DE 50 MM NA COR AZUL PARA ÁGUA,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	4,40
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	CAP PVC
Item:	0173
Descrição:	TÊ DE 25 MM COR AZUL PARA AGUA,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,40
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TÊ DE 25 MM COR AZUL PARA AGUA
Item:	0174
Descrição:	TÊ DE PVC SOLDA ROSCA LR 25X20 MM AZUL QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	3,92
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Viçua
Item:	0175
Descrição:	TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 32 MM COR AZUL PARA ÁGUA ,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TE PVC
Item:	0176
Descrição:	TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 50 MM COR AZUL PARA ÁGUA ,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,96
Valor Final:	11,20
Valor Total:	11.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA



Modelo:	TE PVC
Item:	0177
Descrição:	TUBO 75MM AZUL, BARRA C 6METROS TIGRE, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AMANCO, TIGRE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,78
Valor Final:	82,00
Valor Total:	16.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	TUBO 75MM AZUL, BARRA C 6METROS TIGRE
Item:	0178
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 1 ¼ POLEGADAS 4 M,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,55
Valor Final:	62,80
Valor Total:	6.280,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC EDUTOR 4 MTS
Item:	0179
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 1 ½ POLEGADAS 4 M,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,68
Valor Final:	94,40
Valor Total:	18.880,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC EDUTOR 4 MTS
Item:	0180
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 2,0 POLEGADAS 4 M,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,13
Valor Final:	124,80
Valor Total:	37.440,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC EDUTOR 4 MTS
Item:	0181
Descrição:	TUBO PVC HIDRO GEL 2,5 POLEGADAS 4 METROS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,25
Valor Final:	189,00
Valor Total:	9.450,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC EDUTOR 4 MTS
Item:	0182
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 80- DN 100MM,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,73
Valor Final:	186,00
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC IRRIGAÇÃO
Item:	0183
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 125 – 50MM,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,58
Valor Final:	79,40
Valor Total:	39.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA



Modelo:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL
Item:	0184
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 40 – DN 50MM,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,43
Valor Final:	28,00
Valor Total:	140.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Modelo:	TUBO PVC IRRIGACAO DN 50 PN 40
Item:	0185
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 60 – DN 32MM,
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,53
Valor Final:	21,00
Valor Total:	84.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Modelo:	TUBO PVC IRRIGAÇÃO DN 32MM
Item:	0186
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 60 – DN 50MM,
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,52
Valor Final:	37,00
Valor Total:	148.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Modelo:	TUBO PVC IRRIGAÇÃO DN 50MM PN 60
Item:	0187
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 80 – DN 50 MM,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,51
Valor Final:	42,00
Valor Total:	126.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Modelo:	TUBO PVC IRRIGAÇÃO DN 50MM PN 80
Item:	0188
Descrição:	TUBO PVC IRRIGA, NA COR AZUL COM JUNTAS SOLDÁVEIS PN 80 – DN 75MM,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,81
Valor Final:	94,00
Valor Total:	18.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC IRRIGAÇÃO
Item:	0189
Descrição:	TUBO PVC, COM JUNTAS SOLDÁVEIS DN 20MM AGUA FRIA (NBR-5648) ,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,77
Valor Final:	15,30
Valor Total:	30.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	TUBO PVC SOLDÁVEL NBR 5648
Item:	0190
Descrição:	TUBO PVC, COM JUNTAS SOLDÁVEIS DN 25MM AGUA FRIA (NBR-5648) ,
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,66
Valor Final:	18,00
Valor Total:	72.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA



Modelo:	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25MM NBR 5648
Item:	0191
Descrição:	TUBO PVC, COM JUNTAS SOLDÁVEIS DN 32MM AGUA FRIA (NBR-5648) ,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,48
Valor Final:	31,00
Valor Total:	62.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Modelo:	TUBO PVC SOLDAVEL DN 32MM NBR 5648
Item:	0192
Descrição:	UNIÃO DE 50 MM AZUL,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,98
Valor Final:	26,40
Valor Total:	7.920,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA
Modelo:	UNIÃO PVC
Item:	0193
Descrição:	UNIÃO GALVANIZADA 1 ¼ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,65
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Masterfer
Item:	0194
Descrição:	UNIÃO GALVANIZADA 1 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,95
Valor Final:	47,00
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Masterfer
Item:	0195
Descrição:	UNIÃO GALVANIZADA 2 POLEGADAS,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,25
Valor Final:	71,00
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AGUAMONTES POCOS ARTESIANOS EIRELI
Modelo:	Masterfer
Item:	0196
Descrição:	VALVULA RETENÇÃO METAL 1 ¼ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,70
Valor Final:	83,80
Valor Total:	4.190,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	VALVULA RETENÇÃO METAL 1 ¼ POLEGADAS
Item:	0197
Descrição:	VÁLVULA RETENÇÃO METAL 1 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,00
Valor Final:	99,80
Valor Total:	4.990,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA



Modelo:	VÁLVULA RETENÇÃO METAL 1 ½ POLEGADAS
Item:	0198
Descrição:	VÁLVULA RETENÇÃO METAL 2 ½ POLEGADAS,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	519,62
Valor Final:	373,02
Valor Total:	3.730,20
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	VÁLVULA RETENÇÃO METAL 2 ½ POLEGADAS
Item:	0199
Descrição:	VÁLVULA RETENÇÃO METAL 2 POLEGADAS,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,07
Valor Final:	154,00
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	VÁLVULA RETENÇÃO METAL 2 POLEGADAS
Item:	0200
Descrição:	VEDA ROSCA GRANDE 18mm X 50 metros,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,40
Valor Final:	6,90
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 08:27:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Modelo:	VEDA ROSCA GRANDE 18mm X 50 metros

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente

